
SPORTS 
BOOKING

 

O2

O2

O2

O2

O2

O2

O2

O2

SOUTH RECEPTION
RECEPCIÓN 
SUR

BIKE CENTRE
CENTRO DE 
BICICLETA

WELLNESS 
CENTRE
CENTRO DE 
WELLNESS

LEISURE POOL
PISCINA DE OCIO

NORTH 
POOL
PISCINA 
NORTE 

TECHNICAL 
SERVICES
SERVICIO 
TECHNICAL

FITNESS 
CENTRE
GIMNASIO

SURF STATION
CENTRO DE DEPORTES 
ACUÁTICOS

DOCTORS 
CLINIC
MEDICÓ

POOL 1POOL 2

NORTH
RECEPTION

TELÉFONOS DE EMERGENCIA
EMERGENCY PHONE NUMBER

External: +34 928 59 99 99
Internal ext: 9/ 4109/ 4110

IN CASE OF EMERGENCY CALL RECEPTION (24 HOURS)
EN CASO DE EMERGENCIA, LLAMA A LA RECEPCIÓN (24 HORAS)

DOCTOR
DOCTOR

EQUIPO DESFRIBILADOR
AED DEFIBRILLATOR 

BOTIQUÍN
FIRST AID KIT

OXIGENO
OXYGEN

SILLA DE RUEDA
WHEELCHAIR

CAMILLA
STRETCHER

EQUIPO DE BOMBERO
FIREFIGHTING EQUIPMENT

SOCORRISTA
LIFE GUARD

SITUACIÓN DE EQUIPOS DE EMERGENCIA
LOCATION OF EMERGENCY EQUIPMENT


